
ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO 

TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data Distinta di 

pagamento
Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

01/04/2020 30,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE

01/04/2020 220,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE

01/04/2020 30,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE

01/04/2020 23.786,76 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

07/04/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

07/04/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

07/04/2020 800,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.

07/04/2020 24.779,18 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

07/04/2020 2.143,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari  EPIDEMIOLOGIA & PREVENZIONE G.A.

07/04/2020 40.550,32 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

07/04/2020 105,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

07/04/2020 533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

07/04/2020 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

07/04/2020 28,52 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 57,04 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 59,41 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 118,83 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 1.778,96 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 41,80 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 83,56 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 1.185,98 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
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07/04/2020 1.185,98 U5201 Noleggi

07/04/2020 592,98 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

07/04/2020 37,33 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

07/04/2020 1.672,10 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

07/04/2020 205,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

07/04/2020 8.094,55 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

07/04/2020 14.586,15 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

07/04/2020 -8.094,27 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

07/04/2020 602,47 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

07/04/2020 602,47 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

07/04/2020 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

07/04/2020 430,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari S.O.S. MOBILITA' S.C.R.L.

07/04/2020 100,80 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

07/04/2020 6.712,73 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

07/04/2020 31.912,31 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

07/04/2020 31.988,88 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

07/04/2020 7.796,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
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07/04/2020 7.890,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

07/04/2020 279,81 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

07/04/2020 307,32 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

07/04/2020 281,71 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

07/04/2020 23.526,12 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

07/04/2020 4.404,92 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

07/04/2020 144,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

07/04/2020 2,97 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

07/04/2020 13,76 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

07/04/2020 569,36 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

07/04/2020 38,50 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

07/04/2020 1.817,88 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

07/04/2020 10.573,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

07/04/2020 8.740,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

07/04/2020 8.550,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

07/04/2020 9.218,96 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL

08/04/2020 24.161,74 U3211 Assicurazioni NICOLETTI MARIA TERESA

08/04/2020 -31,32 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

08/04/2020 357,56 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

08/04/2020 2.364,42 U2102 Emoderivati ESTAR

08/04/2020 77.587,33 U2112 Dispositivi medici ESTAR

08/04/2020 8.310,63 U2112 Dispositivi medici ESTAR

08/04/2020 15.344,42 U2112 Dispositivi medici ESTAR
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08/04/2020 15.344,42 U2112 Dispositivi medici

08/04/2020 28,65 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

08/04/2020 473,82 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

08/04/2020 31,33 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

08/04/2020 402,79 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

08/04/2020 -20,76 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

14/04/2020 400,40
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
METRANGOLO LORENA

14/04/2020 320,40
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
METRANGOLO LORENA

14/04/2020 5.865,00
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/04/2020 7.713,00
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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14/04/2020 6.894,00
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/04/2020 4.778,25
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/04/2020 279,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EASY WELFARE SRL

14/04/2020 2.129,06 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

14/04/2020 26,30 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

14/04/2020 1.560,53 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

14/04/2020 642,59 U5598 Altri oneri  della gestione corrente MINISTERO DELLA SALUTE

17/04/2020 1.218,76
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 1.865,96
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 1.194,50
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 519,75
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 440,25
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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17/04/2020 440,25
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 2.312,28
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

17/04/2020 1.806,84
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

17/04/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/04/2020 252,53 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

21/04/2020 53,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

21/04/2020 386,35 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

21/04/2020 2,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

21/04/2020 10.983,35
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

21/04/2020 16.248,52 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

21/04/2020 1,99 U5499 Altri tributi ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO
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21/04/2020 9.039,56
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

21/04/2020 16.650,69 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

21/04/2020 1,99 U5499 Altri tributi ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

21/04/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

21/04/2020 2.650,00 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

21/04/2020 24.779,18 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

21/04/2020 40.550,32 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

21/04/2020 8.560,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software C2       S.R.L.

21/04/2020 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

21/04/2020 4.338,85 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

21/04/2020 1.362,24 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

21/04/2020 11.419,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

22/04/2020 2.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
AUZZI NOEMI

22/04/2020 2.400,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
AUZZI NOEMI

22/04/2020 796,82
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CAMMARDELLA CHIARA

22/04/2020 2.555,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CELLAI FILIPPO

22/04/2020 3.808,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CORTINI PAOLO
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privati

22/04/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

22/04/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
DELL' OLIO CECILIA

22/04/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
GRANDI FRANCESCA

22/04/2020 3.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
INTRIERI TERESA

22/04/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
MAZZEI LUDOVICA

22/04/2020 3.687,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

22/04/2020 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

22/04/2020 1.029,90
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
PETRESCHI CARLA

22/04/2020 3.062,50
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
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22/04/2020 2.423,08
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
POMPEO GIAMPAOLO

22/04/2020 3.086,81
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
PRENDI LINDITA

22/04/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
STANZANI OLIVIA

22/04/2020 1.549,69
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
FILOMENA CAROLINA

22/04/2020 2.099,36
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
VITI JESSICA

22/04/2020 800,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
SCAPINELLO ANTONIO AMBROGIO

22/04/2020 800,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
SCAPINELLO ANTONIO AMBROGIO

22/04/2020 11.718,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

22/04/2020 215,47 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

22/04/2020 1.165,86 U2102 Emoderivati ESTAR

22/04/2020 45,82 U2102 Emoderivati ESTAR

22/04/2020 36.357,99 U2112 Dispositivi medici ESTAR

22/04/2020 74.681,95 U2112 Dispositivi medici ESTAR

22/04/2020 17.351,92 U2112 Dispositivi medici ESTAR

22/04/2020 18,05 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

22/04/2020 959,26 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
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22/04/2020 959,26 U2204 Supporti informatici e cancelleria

22/04/2020 655,84 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

22/04/2020 -45,70 U2102 Emoderivati ESTAR

22/04/2020 307,00 U2298 Altri beni non sanitari WORLD PRECISION INSTRUMENTS GERMANY GMH

27/04/2020 6.820,56 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

27/04/2020 2.215,62 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

27/04/2020 887,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

27/04/2020 2.232,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

27/04/2020 4.746,94 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/04/2020 785,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

27/04/2020 3.582,91 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

27/04/2020 1.616,87 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL

27/04/2020 478,81 U2102 Emoderivati MARTELLI OLINTO   S.P.A.

27/04/2020 3.014,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

27/04/2020 210,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

27/04/2020 2.320,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
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27/04/2020 3.580,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

27/04/2020 250,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

27/04/2020 5.527,58 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

27/04/2020 5.806,06 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

27/04/2020 8.084,62 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

27/04/2020 1.695,22 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/04/2020 220,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/04/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/04/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/04/2020 220,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/04/2020 135,00 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/04/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

27/04/2020 619,87 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

27/04/2020 67,71 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 67,75 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 70,21 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 70,16 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 354,06 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 354,06 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 82,26 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 82,25 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 2.517,91 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 1.258,94 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
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27/04/2020 1.258,94 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

27/04/2020 74,26 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/04/2020 74,26 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

30/04/2020 318,48 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA SPA

30/04/2020 46,79 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA SPA

05/05/2020 4.027,28 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

05/05/2020 2.013,64 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

05/05/2020 2.013,64 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

05/05/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

05/05/2020 5.112,94 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

05/05/2020 2.421,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

05/05/2020 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

05/05/2020 16.196,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

05/05/2020 533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

05/05/2020 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

05/05/2020 1,43 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

05/05/2020 125,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **
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05/05/2020 325,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

05/05/2020 1.614,25 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

05/05/2020 38,69 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

05/05/2020 436,79 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

05/05/2020 2,87 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

05/05/2020 311,80 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

05/05/2020 180,04 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

05/05/2020 78,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

05/05/2020 9.502,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

11/05/2020 248,80 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

11/05/2020 9.221,43
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

11/05/2020 17.803,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

11/05/2020 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

11/05/2020 2.246,25
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/05/2020 1.471,50
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/05/2020 640,50
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/05/2020 1.055,25
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

11/05/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

Pagina 7 di 14 13/07/2020

11/05/2020 2,00

11/05/2020 1.920,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
VITI JESSICA

11/05/2020 1.163,08
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
POMPEO GIAMPAOLO

11/05/2020 17.013,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ESTAR

11/05/2020 1.688,17 U2112 Dispositivi medici ESTAR

11/05/2020 1.402,24 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ESTAR

11/05/2020 1.440,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CELLAI FILIPPO

15/05/2020 67,26 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

15/05/2020 53,90 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

15/05/2020 2.196,00 U3211 Assicurazioni AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST

15/05/2020 133,10 U3211 Assicurazioni AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST

15/05/2020 1.355,72 U3211 Assicurazioni STUDIO LEGALE LESSONA

19/05/2020 5.351,73 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

19/05/2020 3.422,27 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere IRCCS AOU SAN MARTINO
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19/05/2020 5.383,94 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere IRCCS AOU SAN MARTINO

19/05/2020 5.700,00 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1

19/05/2020 5.700,00 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA

19/05/2020 5.700,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE

19/05/2020 11.400,00 U4109 Contributi e trasferimenti  a policlinici univeristari AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

19/05/2020 5.700,00 U4110 Contributi e trasferimenti  ad IRCCS pubblici - Fondazioni IRCSS FONDAZIONE I.R.C.C.S. CA' GRANDA

19/05/2020 -786,20 U4110 Contributi e trasferimenti  ad IRCCS pubblici - Fondazioni IRCSS FONDAZIONE I.R.C.C.S. CA' GRANDA

19/05/2020 24.590,16 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

19/05/2020 967,02 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/05/2020 1.057,82 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/05/2020 780,88 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/05/2020 1.978,00
U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza
AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/05/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/05/2020 1.434,64 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/05/2020 6.835,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

19/05/2020 4.164,90 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO

19/05/2020 507,23 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO

19/05/2020 -4.164,90 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO

21/05/2020 1.707,48 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

21/05/2020 279,42 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

21/05/2020 21,58 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

21/05/2020 6.481,62 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
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21/05/2020 6.481,62 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica

21/05/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

21/05/2020 15,00 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

21/05/2020 8.159,08 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/05/2020 1.752,19 U3210 Utenze e canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/05/2020 5.215,18 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/05/2020 14.280,00 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/05/2020 4.710,24 U3210 Utenze e canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/05/2020 1.428,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/05/2020 14.280,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/05/2020 2.507,22 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

21/05/2020 7.514,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

21/05/2020 833,51 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

21/05/2020 118,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

21/05/2020 1.362,24 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

21/05/2020 22,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

21/05/2020 4.302,10 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL
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21/05/2020 125,17 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

21/05/2020 1.252,67 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

21/05/2020 841,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

21/05/2020 1.231,24 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

21/05/2020 1.580,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

21/05/2020 4.054,49 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

21/05/2020 3.007,31 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

21/05/2020 105,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

21/05/2020 105,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

22/05/2020 2.400,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
AUZZI NOEMI

22/05/2020 2.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
AUZZI NOEMI

22/05/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CORTINI PAOLO

22/05/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
DELL' OLIO CECILIA

22/05/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

22/05/2020 1.362,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
FRANCO ANTONIO

22/05/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
GRANDI FRANCESCA

22/05/2020 3.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

INTRIERI TERESA
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22/05/2020 3.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
INTRIERI TERESA

22/05/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
MAZZEI LUDOVICA

22/05/2020 2.577,78 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

22/05/2020 1.672,22 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

22/05/2020 3.062,50
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

22/05/2020 3.747,69
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
POMPEO GIAMPAOLO

22/05/2020 258,46
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
POMPEO GIAMPAOLO

22/05/2020 3.086,81
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
PRENDI LINDITA

22/05/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
STANZANI OLIVIA
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22/05/2020 3.360,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
VITI JESSICA

22/05/2020 1.479,41
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CELLAI FILIPPO

22/05/2020 4.158,34
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CELLAI FILIPPO

25/05/2020 60,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA

25/05/2020 1.619,25 U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA

25/05/2020 84,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA

25/05/2020 487,19 U5598 Altri oneri  della gestione corrente A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

27/05/2020 308,66 U5598 Altri oneri  della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE

28/05/2020 305,10 U2112 Dispositivi medici AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA  S.P.A.

28/05/2020 43,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA  S.P.A.

28/05/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

28/05/2020 7,50 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

28/05/2020 274,98 U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$

28/05/2020 440,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

28/05/2020 276,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

28/05/2020 34,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

28/05/2020 2.156,22 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

28/05/2020 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

28/05/2020 259,57 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

28/05/2020 1.470,93 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
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28/05/2020 1.470,93

28/05/2020 78,21 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

28/05/2020 1.800,96 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

28/05/2020 34,19 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

28/05/2020 341,49 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

28/05/2020 20.672,96 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

28/05/2020 4.928,95 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

28/05/2020 108,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

28/05/2020 1.792,87 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

28/05/2020 144,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

28/05/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

28/05/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

28/05/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

28/05/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

28/05/2020 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

28/05/2020 533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

28/05/2020 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
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28/05/2020 102,16 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

28/05/2020 88,78 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

28/05/2020 96,22 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.

28/05/2020 600,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ITECH PROJECTS & CONSULTING S.R.L.

28/05/2020 448,40 U2298 Altri beni non sanitari ENVIGO RMS SRL

28/05/2020 279,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EASY WELFARE SRL

28/05/2020 815,27 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

29/05/2020 11.400,00 U4109 Contributi e trasferimenti  a policlinici univeristari AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

29/05/2020 5.700,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE

03/06/2020 1.870,77 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/06/2020 1.870,78 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/06/2020 1.870,78 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/06/2020 21,48 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/06/2020 2.148,67 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

11/06/2020 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

11/06/2020 340,24 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

11/06/2020 81,78 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

11/06/2020 27.339,45 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

11/06/2020 440,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

11/06/2020 6.725,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

11/06/2020 5.651,54 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

11/06/2020 10.180,14 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

11/06/2020 609,09 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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11/06/2020 609,09 U3299 Altre spese per servizi non sanitari

11/06/2020 85,51 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

11/06/2020 500,00 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/06/2020 1.307,03 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/06/2020 279,46 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/06/2020 52,16 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/06/2020 2.789,88 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MARTELLI RICCARDO

11/06/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

11/06/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

11/06/2020 1.006,82 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA

11/06/2020 668,38 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

11/06/2020 525,18 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

11/06/2020 124,17 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

11/06/2020 1.253,67 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

11/06/2020 248,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie STEROGLASS  S.R.L.

11/06/2020 20,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari STEROGLASS  S.R.L.

11/06/2020 17.746,76 U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO ASSOCIATO BERTAGNI BARAGLI
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11/06/2020 4.620,31 U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO GRIFONI SRL

11/06/2020 4.012,31 U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO ELICA

11/06/2020 6.483,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

11/06/2020 256,10 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

11/06/2020 128,05 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

12/06/2020 1.652,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA

16/06/2020 -6.885,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/06/2020 224,53 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

16/06/2020 6.545,72 U2102 Emoderivati ESTAR

16/06/2020 6.900,23 U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/06/2020 29.665,39 U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/06/2020 66.219,56 U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/06/2020 1.020,28 U2113 Prodotti chimici ESTAR

16/06/2020 67,27 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

16/06/2020 222,32 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

16/06/2020 488,97 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

16/06/2020 -1.358,95 U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/06/2020 11.261,10 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 3.745,41 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 151,68 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 78,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 3.273,50 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 112,30 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
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16/06/2020 112,30 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/06/2020 139,67 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 111,08 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 110,04 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 524,24 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 247,49 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 -3.745,41 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

16/06/2020 21,12 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

23/06/2020 65,08 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

16/06/2020 325,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.

16/06/2020 6.056,73 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

16/06/2020 236,00 U2298 Altri beni non sanitari CARRADORI S.R.L.

16/06/2020 390,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

16/06/2020 4.928,94 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

16/06/2020 523,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

16/06/2020 107,14 U6103 Impianti e macchinari ELEAR     S.R.L.

16/06/2020 8,64 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA SPA
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16/06/2020 237,60 U6103 Impianti e macchinari FOGAL  S.R.L.

16/06/2020 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

16/06/2020 6,62 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

16/06/2020 2,63 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL

16/06/2020 495,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari TECNOSOLAR FILM S.R.L.

19/06/2020 4.424,39
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

19/06/2020 17.385,04 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

19/06/2020 1,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

23/06/2020 260,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TRUST ITALIA SPA

26/06/2020 5.696,01 U2102 Emoderivati ESTAR

26/06/2020 29.880,05 U2112 Dispositivi medici ESTAR

26/06/2020 33.043,24 U2112 Dispositivi medici ESTAR

26/06/2020 119.345,01 U2113 Prodotti chimici ESTAR

26/06/2020 2.241,74 U2113 Prodotti chimici ESTAR

26/06/2020 134,28 U2113 Prodotti chimici ESTAR

26/06/2020 14,57 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

26/06/2020 269,77 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

26/06/2020 232,47 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

26/06/2020 -2.483,00 U2113 Prodotti chimici ESTAR

25/06/2020 275,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente UTENTI ISPO

26/06/2020 1.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
AUZZI NOEMI
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privati

26/06/2020 1.200,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
AUZZI NOEMI

26/06/2020 6.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

26/06/2020 3.760,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
CORTINI PAOLO

26/06/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
DELL' OLIO CECILIA

26/06/2020 962,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
FRANCO ANTONIO

26/06/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
GRANDI FRANCESCA

26/06/2020 3.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
INTRIERI TERESA

26/06/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
MAZZEI LUDOVICA
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26/06/2020 3.062,50
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

26/06/2020 2.002,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
RAFFAELLI FRANCESCA

26/06/2020 2.000,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
RIVITUSO CALOGERO

26/06/2020 3.840,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
STANZANI OLIVIA

26/06/2020 2.920,00
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
VITI JESSICA

26/06/2020 3.086,81
U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da 

privati
PRENDI LINDITA

29/06/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

29/06/2020 4.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

30/06/2020 976,89 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/06/2020 1.507,02 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/06/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/06/2020 6,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/06/2020 25,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/06/2020 220,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

30/06/2020 605,19 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

30/06/2020 69,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

30/06/2020 5.571,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
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30/06/2020 5.571,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

30/06/2020 8.031,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

30/06/2020 2.938,99 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

30/06/2020 900,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES

30/06/2020 45,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES

30/06/2020 801,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES

30/06/2020 45,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES

30/06/2020 350,00 U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A

30/06/2020 252,00 U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A

30/06/2020 1.885,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

30/06/2020 3.280,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

30/06/2020 506,67 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

30/06/2020 133,33 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
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